EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J93711608Q
Data e Regjistrimit 09/03/1994
Emri i Subjektit REJ
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 09/02/1999

Kohézgjatja

Nga: 09/02/1999

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

130.000.000,00

13.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te
mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave dhe
udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin
e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit,
objekteve industriale, objekteve hidroenergjitike, objekteve
te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve.
Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne
fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale, teknologjise,
mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe
perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te
ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale,
kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te
gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime
me lende plasese. Import eksport 1 pjisjeve minerare, i lendes
se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do
veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.
Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge, mirembajtje rutine
e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport
dhe magazinimi 1 mbetjeve te rrezikshme dhe te
parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje
dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje
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lumenjsh, ripopullim e peshkim.Prodhim kazane metalike
1.Im3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e
llaceve cimentos, llaceve bituminoze, e parafabrikateve me
cimento, e armaturave dhe kallepeve per realizimin e
veprave me beton.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Vilma Térpollari

Nga: 30/11/2022 Deri: 30/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Vleresimit te ndikimit ne mjedis.Auditim dhe ekspertize
mjedisore,studim,projektimi dhezbatimi te projekteve
mjedisore.Vilma Terpollari me te drejta te kufizuara.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Luan Kapri

Nga: 22/09/2020 Deri: 29/08/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Hegjen e kufizimit te kompetencave te administratorit te
shogerise

14. Ortakét LuanKapri
o Para: )
14.1 Vlera e kapitalit 104.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 10.400,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetémnése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét KLIVA
15.1" Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 2.600,00
20,00

15.4 Komente (n€se ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 2, rruga
Nacionale,objekt privat me nr 16 Prrenjas Durres Xhafzotaj
XHAFZOTAIJ Xhafzotaj,Durres Zona kadastrale Nr 3052,
numer pasurie 15/37 Korce Pogradec POGRADEC Lagja
Nr.2 rruga Teuta nr pasurie 4/262-N2 Zona Kadastrale nr
8582, Bashkia Pogradec Korce Maliq Lagja Cukaj, Rruga
Nacionale Sovjan- Korce zona kadastrale 3496, parcela me
indeksin K/34/114/183c Vlore Lukove PIQERAS Njesia
Administrative Sarande me nr pasurie 983, zona kadastrale
2963, Pigeras, Sarande. Korce Proptisht PROPTISHT
Njesia Adm Proptisht, Nr pasurie 47/721, Zona Kadastrale
3059, bashkia Pogradec Korce Udenisht UDENISHT
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Korge-Pogradec,fshati Udenisht,ambjent me nr pasurie
203/1, zona kadastrale 3665

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: REJ
E-Mail: shpkrej99@yahoo.com
Telefon: 0682052610

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005341-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/07 | Numrii Vendimit:21636, Gjykata: Tirane
/1999 | Data e regjistrimit — 09.07.1999 Emri I subjektit — REI Forma ligjore — SHPK Data e
themelimit — 09.02.1999 Kohezgjatja — mb1 10 vjet Selia — Pogradec Kapitali — 100 000
leke Objekti — Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Ne fyshen e ndertimit,
shfrytezim pyjesh dhe perpunim te lendeve drusore, etj Perfagsuesi ligjor — Luan Kapri
Ortak - Luan Kapri
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (100).pdf
2. 11/01 | Numri i Vendimit:21636/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Shtim objekti ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, pyllezimeve dhe permiresimin e pyjeve.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (100).pdf
3. 15/01 | Numrii Vendimit:21636/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Shtimi 1 objektit me aktivitet mineral, shfrytezim guri gelgeror ne karier dhe ne punime me
lende plasese.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (100).pdf
4. 22/06 | Numrii Vendimit:21636/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Fillimi 1 procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi 1 ekspertit kontabel z. Bashkim

Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (100).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064A4A-228B-4E54-9A27-558E5A1F4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064A4A-228B-4E54-9A27-558E5A1F4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064A4A-228B-4E54-9A27-558E5A1F4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064A4A-228B-4E54-9A27-558E5A1F4F05

5. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:21636/4, Gjykata: Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise i cili arrin ne
vleren 67 400 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (100).pdf

28/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157341-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

22/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-182030-10-08

Objekti ishte ("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Ne fyshen e
ndertimit, shfrytezim pyjesh dhe perpunim te lendeve drusore, etj .Aktivitet mineral,
shfrytezim guri gelgeror ne karier dhe ne punime me lende plasese”) u be
("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Ne fyshen e ndertimit,
shfrytezim pyjesh dhe perpunim te lendeve drusore, etj .Aktivitet mineral, shfrytezim
guri gelqgeror ne karier dhe ne punime me lende plasese Shfrytezimi i mineraleve te
grupit 1-2-3")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti.i autorizimit

23/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-368666-03-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trajler Kogel me targé TR 2165 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Volvo me targé TR 2167 T.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-403307-06-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064A4A-228B-4E54-9A27-558E5A1F4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB81C2E4-534E-431A-89E0-104B104668E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912C16C-49DD-461D-8522-5FDFA9A95CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69492F1C-8379-49FF-9AC5-822B27EBF1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3BC2F-6A8D-4BF0-BF28-CCBB16A20A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12C3F0-89B9-4FF7-9775-FCC1922AB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5A377-3258-4622-BB24-FD6663851640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EBE52D-DD55-499E-9189-1FD36DFC062A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A113047E-1140-4CD8-BC48-327349B8146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0345D95-6072-40D0-852B-A99179C13CFC

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
UDENISHT; Vendburimi "Cervenake Juglindore', Komuna Udenisht,
Pogradec; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-403732-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ;] Udenisht;
POGRADEC; Fshati Udenisht, banese private,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-508821-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2011 i shogerise "Rej"shpk
per shitjen e kuotave.Depozitimi i vendimit date 17.02.2011 1 shogerise "Kliva" shpk per
blerjen e kuotave.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave nr.546 Rep dhe 240Kol date
17.02.201 1.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Kapri") , Vlera e Kontributit ishte
("67.400.000,00") u be ("'53.920.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Kapri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("80,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Kapri") , Numri i aksioneve ishte
("6.740,00") u be ("'5.392,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("KLIVA") Numri i aksioneve ''1.348.00
Perqgindja ne kapital ''20,00 Kontributi ne para ''13.480.000,00

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6785FB18-336E-422B-9A96-1F067867BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D86BB6-1949-415A-B564-9B526DA8CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB10B0-10A5-4706-AEFA-05F063552FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA44CFA0-AF77-484A-923C-F8A4673DAD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8759C9-CB0C-4E5A-A403-46E038FB8771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EE62A-3158-4819-A3F4-80BA69EA9ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740B211-D5CF-4F3D-BD0A-AABC5EA7F06C

19/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-539160-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14-04-2011 mbi miratimin e statutit
te shogerise.

Objekti ishte ("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Ne fyshen e
ndertimit, shfrytezim pyjesh dhe perpunim te lendeve drusore, etj .Aktivitet mineral,
shfrytezim guri gelgeror ne karier dhe ne punime me lende plasese Shfrytezimi i
mineraleve te grupit 1-2-3") u be ("Tregtim te artikujve te ndryshem,
import dhe eksport te mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave dhe
udhetareve. Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e
mirembajtjes se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes se automjeteve,
shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te
ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, kerkim, zbulim,
shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave
te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve minerare, i lendes se
pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢cdo veprimtari qe nuk eshte e
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'"') , Nga
Data ishte (""09/02/1999") u be (""14/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'") s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""14/04/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2012

Numrii ceshtjes: CN-797744-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
04.06.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;

UDENISHT; Banese private,prane zyrave administrative te komunes Udenisht;
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
L. 3; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE8D02B-D3D8-4490-B7FC-66893B86D5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7918B395-122B-4F49-B04F-7195546F1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432C203A-A679-48A0-B8E0-A3B10A98C943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F7FDA-3D83-4FE6-ACCC-E78EB0EDFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672204E2-D4BE-4CA2-96D4-52BF470B13F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38749F21-4C8E-4FA7-9D6D-6C4E5D5CB704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8B261-BD25-4693-A043-CA6E00CA48B8

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-840837-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 12 dt.19/06/2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel Z. Ruzhdi Shkullaku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.13 dt. 28/06/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 27/06/2012.

Vlera e Kapitalit ishte "67.400.000,00" u be "'130.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "6.740,00" u be ""13.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Kapri") , Vlera e Kontributit ishte
("53.920.000,00") u be ("'104.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Kapri") , Numri i aksioneve ishte
("5.392,00") u be ("'10.400,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLiVA'") , Vlera e Kontributit ishte
(""13.480.000,00") u be (""26.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KLIVA") , Numri i aksioneve ishte
("'1.348,00") u be (""2.600,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit

20/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-477805-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.1, date 20.05.2014, te asamblese se
ortakeve te shogerise "REJ" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i objektit te ri te
veprimtarise se shogerise "REJ" sh.p.k.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.”) u be ("Tregtim te artikujve
te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave
dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve
publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve
hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C1E44D-6B09-48C3-AECE-D54BF87A8FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12FF16-50B2-442C-9FB2-343D89D4F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC7B158-A3F2-4417-8ACC-75D593C01E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890EB73-9F58-45A4-9B48-94777F0FEF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F65C2B-36CC-4066-8CED-F01FD14EAFBB

artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e
lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne
fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha
grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import
eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te
zhvilloje ¢do veprimtari ge nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-565625-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-765715-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 22.12.2014, ku eshte vendosur
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Metalurgji Elbasan, zona kadastrale nr.3965, numer pasurie 900; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-771828-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
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n

Xhafzotaj Durres, zona kadastrale nr. 3052, numer pasurie 15/37;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-808825-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

27/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-967810-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi 1 kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN=099297-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164517-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45072118-E7B0-43D0-89E2-33EDB535D15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A00F2C-0267-4B40-87FA-BBDDD1E82BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA42FB-EA77-43CD-91F8-C01B87512CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA485C3E-3A1B-4FBB-A9AD-1FA7FA8BA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6337D3-8F10-457D-A3E8-38EBCCFDCCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED93E38-BB2D-4470-8663-4BCAA856CC62

materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

14/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-637001-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, nr.72, daté
06.04.2016, ku &éshté kérkuar: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Metalurgji Elbasan, zona kadastrale nr.3965, numer pasurie 900, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-658942-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.04.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Luan Kapri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luan Kapri'') , Nga
Data ishte ("'14/04/2011") u be ("'19/04/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luan Kapri'') ,
Kohézgjatia ishte ("'14/04/2016") u be ("'19/04/2018")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

09/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-742692-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujgesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC6887-B63C-4682-9BF1-7B8C8F813A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C4C742-0AD7-4187-B5CE-D5E8C9E1C814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13206193-D597-4AE0-A0B2-FA7E0EEF0AAC

gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.") u be ("Tregtim te artikujve
te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave
dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve
publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve
hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e
lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne
fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha
grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import
eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shoqeria mund te
zhvilloje c¢do veprimtari e nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime
civile.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-770469-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-794919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE89819-4F23-4C95-81AF-EC8554A98D38
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840416-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.07.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Telefon ishte (") u be ("0682052610")

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacionine fuqi. Ndertime civile.") u be

("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim,
transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe
largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve
bujqesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve.
Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes
se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e
pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe
tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe
perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme.
Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te
perpunuar. Shoqeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga
legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile.Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-873771-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

12
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D02EE-ACB1-4930-9F9D-BC0DEADAE4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D02EE-ACB1-4930-9F9D-BC0DEADAE4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B6D738-3C51-4F1D-A753-E91B667CD21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EBB673-7081-4052-8DB5-21A264664A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA692DCA-462D-4F57-AC0C-37FE5E14ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64225E53-2080-44AE-95A7-4F714A0952CC

Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095329-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.01.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;
Vendburimi "Cervenake Juglindore", Komuna Udenisht, Pogradec, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102400-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore. Ndryshimi i adreses kryesore te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
UDENISHT; Udenisht Pogradec, zona kadastrale nr 3665, numer pasurie 203/1;
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Xhafzotaj Durres, zona kadastrale nr 3052, numer pasurie
15/37; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;
Banese private,prane zyrave administrative te komunes Udenisht; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Xhafzotaj Durres, zona kadastrale nr. 3052, numer pasurie 15/37; "
Lista € Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110010-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr. 028/3 Prot. date 05.01.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore JUSTITIA, per venien e mases se sekuestros konservative ne
aktivitetet e pales debitore, shogeria REJ sh.p.k, me NUIS (NIPT) J93711608Q.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122786-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.115/3 Prot, date 17.01.2017
protokolluar nga QKB me Nr.848Prot., date 20.01.2017, leshuar nga shogeria
permbarimore “Justitia”’shpk ku eshte urdheruar : Hegja e menjehershme e mases se
sekuestros konservative ne aktivitetin e pales Shogeria “REJ” shpk me Nipt J93711608Q.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267087-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date02.05.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lumi Shkumbin, Jakodine Muriqan, Elbasan, Zone Kadastrale 1991; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN=341327-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.06.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
CERVENAKE; Zona kadastrale Nr. 1393, Nr. Pasurie 10/1, Cervenaka
Juglindore; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380148-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2017 per emerim si
administrator , per periudhe 2 vjecare Z.Florenc Gora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Florenc Gora'') Noa data
"17/07/2017 Ne daten ''17/07/2019
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408299-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413271-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

23/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-431473-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2017, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i largimit te Florenc Gora si administrator i shogerise. 2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lumi Shkumbin, Jakodine Murigan, Elbasan, Zone Kadastrale 1991, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Florenc Gora")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499617-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. Pasurie 590/1/60, Tirane; !

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506214-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 marreveshjes siguruese Nr.2638 Rep. Nr.1360/2
Kol., date 07.10.2017, lidhur midis barremarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe
barredheses/ kredimarres Luan Kapri, Aferdita Kapri dhe shogeria "Kliva" sh.p.k dhe
kredimarres shogeria "Rej" sh.p,k. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
06.10.2017 te shogerise "Rej" sh.p.k.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
06.10.2017 te shogerise "Kliva" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/01/2018 Numrt i ceshtjes: CN-621469-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
10.01:2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht; CERVENAKE;
Zona kadastrale Nr. 1393, Nr. Pasurie 10/1, Cervenaka Juglindore; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
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24/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-638655-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.01.2018, ku eshte vendosur
te kufizoje kompetencat e administratorit z. Luan Kapri, administratori i kompanise nuk
heq dore nga asnje progedure prokurimi publik ne cdo faze vleresimi, ankimi,apo lidhje
kontate pa vendim me unanim te asamblese se ortakeve e cila duhet te jete me objekt te
pasacem per progeduren konkrete.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luan Kapri") s
Competence ishte " u be (""Te kufizoje kompetencat e
administratorit z. Luan Kapri, administratori i kompanise nuk heq dore nga asnje
procedure prokurimi publik ne cdo faze vleresimi, ankimi,apo lidhje kontate pa vendim

me unanim te asamblese se artakeve e cila duhet te jete me objekt te pasacem per
proceduren konkrete')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-700922-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i"Vendimit te Asamblese dt. 12.03.2018, ku vendosi
: Hegjen e kufizimit te kompetencave te administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Luan Kapri"') ,
Competence ishte (""Te kufizoje kompetencat e administratorit z. Luan
Kapri, administratori i kompanise nuk heq dore nga asnje procedure prokurimi publik
ne cdo faze vleresimi, ankimi,apo lidhje kontate pa vendim me unanim te asamblese se
artakeve e cila duhet te jete me objekt te pasacem per proceduren konkrete') u be
("' Hegjen e kufizimit te kompetencave te administratorit te shogerise'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-712277-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
21.03.2018, ku €shté vendosur: Riemérimi i Administratorit t&€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'") , Nga
Data ishte (""19/04/2016") u be ("'21/03/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'"') ,
Kohézgjatja ishte (""'19/04/2018") u be ("'19/04/2022")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-813126-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018, ku eshte vendosur,
deklarimi i te dhenave vullnetare te shogerise.

E-Mail ishte ("") ube ("rejshpk99@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-830703-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.08., dat€ 21.06.2018, t&¢ Asamblesé
sé Ortakéve, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i-lendes'se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Rikonstruksion, sistemim,
asfaltim rruge") u be ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe
eksport te mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave dhe
udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve
publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve
hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e
lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne
fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha
grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import
eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shoqeria mund te
zhvilloje ¢do veprimtari e nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime
civile.Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me
performance per rruge')

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889832-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-922506-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit't€ Asamblesé s€ ortakéve té shoqérisé,
daté 30.08.2018, ku &shté vendosur: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Qukes; QUKES;
Njesia Administrative Qukes, zona kadastale 3120; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-950482-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; K Qukes; QUKES;
Njesia Administrative Qukes, zona kadastale 3120, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-054230-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2019 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
Kadastrale Nr. 2529, Nr. Pasurie 590/1/60, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239331-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.06.2019 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ;] Udenisht;
UDENISHT; Ambient me numer pasurie 203/1, zona kadastrale 3665.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Xhafzotaj Durres, zona kadastrale nr 3052y numer pasurie 15/37; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;
Udenisht Pogradec, zona kadastrale nr 3665, numer pasurie 203/1; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261739-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.07.2019 me te cilin eshte
vendosur: Ndryshimi 1 adreses kryesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Fshati Udenisht, ambient me numer pasurie 203/1, zona
kadastrale 3665.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet tip Volvo me targé TR 2167 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Trajler Kogel me targé TR 2165 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;

Ambient me numer pasurie 203/1, zona kadastrale 3665.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-268033-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 251 Prot. date 09.07.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.9571 Prot., date 15.07.2019, leshuar nga Pérmbarues
Gjyqgesor Ardiana Gjoka, per bllokimin e kuotave /aseteve te pales debitore, shoqgeria REJ
sh.p.k, me NUIS (NIPT) J93711608Q dhe administrator Luan Kapri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275597-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

DOC190721.pdf

Rej Shpk - Pasgyra Performances (PASH sipas Natyres).xIsx
DOC190721.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3)rej.xlsx
DOC190721-001.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar E Re (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

30/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-316162-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 281 Prot. date 12.07.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.11164 Prot., date 23.08.2019, leshuar nga Pérmbarues
Gjyqgesor Ardiana Gjoka, drejtuar QKB-se, ku €shte urdhéruar:Lirimin nga masa e
sekuestros conservative te vendosur me shkresen nr.251 date 09.07.2019. Depozitimi i
urdhrit Nr. 281 Prot. date 12.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11181 Prot., date
26.08.2019, leshuar nga Pérmbarues Gjyqesor Ardiana Gjoka, drejtuar QKB-se, ku éshte
urdhéruar:Lirimin nga masa e sekuestros konservative te vendosur me shkresen nr.251 date
09.07.2019 te kuotave te shogerise “REJ” shpk me NIPT- J93711608Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-320493-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 30.08.2019 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
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teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Rikonstruksion, sistemim,
asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge") u be
("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim,
transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe
largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit; objekteve
bujgesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve.
Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes
se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes s¢ automjeteve, shfrytezimin e
pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe
tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, Kerkim, zbulim, shfrytezim dhe
perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme.
Punime me lende plasese. Import eksporti pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te
perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge nuk eshte e ndaluar nga
legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile.Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge,
mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport
dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-365207-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve Nr 15 daté
09.10.2019 pér hapje t€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Gurore, lagjja nr 4, Pogradec, Zona Kadastrale nr 8582 dhe nr
18/112 Pasurie; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-380627-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 22.10.2019, per te mbyllur adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Gurore, lagjja nr 4, Pogradec, Zona Kadastrale nr 8582 dhe nr 18/112 Pasurie; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-419723-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.17., daté 02.12.2019,t¢ asamblesé sé&
ortakéve, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Rikonstruksion, sistemim,
asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim,
transport dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.") u be
("Tregtim.te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim,
transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe
largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve
bujqesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve.
Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes
se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e
pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe
tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe
perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme.
Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te
perpunuar. Shoqeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga
legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile.Rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge,
mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport
dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe
mirmbajtje lumenjsh'')

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470450-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Rruga Bulevardi Blu,Pallati 113,shkalla 2,kati 4,dera 23 ,Kamez; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Lagjja nr 2, rruga Nacionale,objekt privat'me nr 16 Prrenjas;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493053-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakéve date
27.04.2020 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteti dhe ndryshimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile.Rikonstruksion, sistemim,
asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim,
transport dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje
lumenjsh") u be ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te
mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e
pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te
banimit, objekteve industriale, objekteve hidroenergjitike, objekteve te
telekomunikacionit, objekteve bujgesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve,
ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit,
veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale, teknologjise,
mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore,
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prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale,
kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i
pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do
veprimtari e nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim,
asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge.
Grumbullim, transport dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te
parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim
kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sami Frasheri, pallati Titan Construction, kati 4; !

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Fshati Udenisht, ambient me numer pasurie 203/1, zona kadastrale 3665.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-504326-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 12.05.2020, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. Miratimi i emerimit te Bajram Alldervishi ne
detyren e administratorit te shogerise por me pergjegjesi te kufiizuata (Vleresimit te
ndikimit ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore,studim,projektimi dhe zbatimi te
projekteve mjedisore).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;

UDENISHT; Korg¢e-Pogradec,fshati Udenisht,ambjent me nr pasurie 203/1, zona
kadastrale 3665; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; K Udenisht; POGRADEC;
Fshati Udenisht, banese private,; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; K Udenisht; UDENISHT;
HUDENISHT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Bajram Alldervishi'') Nga data
""12/05/2020 Ne daten ''12/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE9195-040B-40BD-8A0D-0F5C8AD86AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAF6CDB-BCC9-4A30-A8BA-29647262BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F265DFA-8708-453A-8731-1FA34C638341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140C2954-F698-43A7-AA2F-35C352DC58E4

01/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-513843-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 22 daté
29.05.2020 pér miratimin e mbylljes s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Rruga
Bulevardi Blu,Pallati 113,shkalla 2,kati 4,dera 23 ,Kamez; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-538378-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Prokurés sé Posagme, me Nr.1721 Rep., Nr.872
Kol., dat€ 02.07.2020 I&éshuar nga 1 perfagésuari shogéria “REJ" SHPK me Nuis (Nipt)
J93711608Q, me administrator Luan Kapri, i cili eméron znj.Marinela Kapri, si
pérfagésuese e posagme, me tagra sipas késaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541808-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sami Frasheri, pallati Titan Construction, kati 4; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551268-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 21.07.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujgesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
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gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge,
mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport dhe
magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje, riparim dhe mirmbajtje
kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh")

u be ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit,
grumbullimit dhe largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit,
objekteve industriale, objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit,
objekteve bujqesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe
shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e
mirembajtjes se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes se automjeteve,
shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te
ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, kerkim, zbulim,
shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave
te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve minerare, i lendes se
pare dhe te perpunuar. Shoqeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari qe nuk eshte e
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge,
mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport
dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe
mirmbajtje lumenjsh, ripopullim e peshkim.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-555515-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se ortakeve rej shpk.pdf

Raporti i ecurise.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - rej shpk (2)2019 ¢ regulluar.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar - rej shpk.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte - rej.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres -
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rej.xlsx

17/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-576039-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.08.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Njesia Administrative Novosele per Sherbimin e Pastrimit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-592363-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.09.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Luan Kapri si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'"') , Nga
Data ishte (""21/03/2018"") u be ("'22/09/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'"') s
Kohézgjatja ishte (""'19/04/2022") u be ("'22/09/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

04/11/2020

Numri'i ceshtjes: CN-611447-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2020 per ndryshim
administratori. Largimi i Bajram Alldervishi dhe emerimi 1 Vilma Té&rpollari. Shtim
objekti.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge,
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mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport dhe
magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje
kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh,
ripopullim e peshkim.") ube ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import
dhe eksport te mallrave pa prejashtim, transportimin e mallrave dhe
udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe largimin e mbetjeve
publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, objekteve
hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujqesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e
lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne
fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha
grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import
eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te
zhvilloje ¢do veprimtari ge nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime
civile. Sistemim, asfaltim rruge, mirembajtje rutine e dimerore me performance per
rruge. Grumbullim, transport dhe magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te
parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim
kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh, ripopullim e peshkim.Prodhim
kazane metalike 1.1m3 dhe 1.7m3")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Vilma Térpollari') Nga data
128/10/2020 Ne daten ""28/10/2022
eshte larguar administratori: (""Bajram Alldervishi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2020

Numri i ceshtjes; CN-621000-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 17.11.2020 per hapje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja nr 4, Rruga e Kabashit, Zona kadastrale 8582, Nr pasurie
18/112; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-629613-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Lekas; LEKAS;
Njesia Administrative Lekas me nr pasurie 267, zona kadastrale 2401;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-639730-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Lagjja nr 4, Rruga e Kabashit, Zona kadastrale 8582, Nr pasurie 18/112; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-642065-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
08.01.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Xhafzotaj,Durres Zona kadastrale Nr 3052, numer pasurie
15/37; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749450-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

30



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97BD59B-BBE6-4AE8-958D-89308FB0F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D1CA7F-D172-469E-AE70-BB6FF40BB2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8FD05E-06E9-4AAE-928C-40CEA207B98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36962F02-603B-4B08-9598-7155BCD0B46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E21D6-F726-4018-B213-15922FEEB57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B5594-CBE1-4715-8F13-FAB2CF89F935

Raporti ecurise 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (7).xIsx
Shenime shpjeguese rej shpk 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

Vendimi i ortakeve per fitimin 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

02/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-778429-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Lushnje,Zona kadastrale 8571, numer pasurie 28/52; \

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

Vendimi i ortakeve per fitimin.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

raporti‘iecurise rej 2021.pdf

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (7).xIsx
Shenimet shpjeguese rej 2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-982585-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore dhe riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; H Proptisht;

PROPTISHT; Njesia Adm Proptisht, Nr pasurie 47/721, Zona Kadastrale
3059, bashkia Pogradec; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagja Nr.2 rruga Teuta nr pasurie 4/262-N2 Zona Kadastrale nr
8582, Bashkia Pogradec; "
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Kapri'') X
Kohézgjatja ishte ("'22/09/2022") u be ("'29/08/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013484-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2022 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Lekas, LEKAS; Njesia
Administrative Lekas me nr pasurie 267, zona kadastrale 2401 ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040442-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i 'vendimit date 30.11.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore. Riemerim i administratorit Vilma Térpollari.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Vlore; SARANDE; ; Lukove; PIQERAS;
Njesia Administrative Sarande me nr pasurie 983, zona kadastrale 2963, Pigeras,
Sarande.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vilma Térpollari') Y
Nga Data ishte (""28/10/2020") u be (""30/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vilma Térpollari') Y
Kohézgjatja ishte (""28/10/2022") u be ("30/11/2027")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vilma Térpollari') Y
Competence ishte (""Vieresimit te ndikimit ne mjedis. Auditim dhe ekspertize
mjedisore,studim,projektimi dhe zbatimi te projekteve mjedisore'’) u be
(""Vieresimit te ndikimit ne mjedis. Auditim dhe ekspertize mjedisore,studim,projektimi
dhe zbatimi te projekteve mjedisore.Vilma Terpollari me te drejta te kufizuara.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085218-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2023 per mbylljen e adreses
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sekodnare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lushnje,Zona kadastrale 8571, numer pasurie 28/52; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-150378-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (8).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
_Pasqyra e performanceés (pasqyra e téardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
(8).xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ewveta (1).xIsx
Vendimi i asamblese.pdf
Raporti i ecurise.pdf

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-209571-10-23

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 12.10.2023.

Objekti ishte ("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa
prejashtim, transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit
dhe largimin e mbetjeve publike. Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve bujgesore,veprave te
artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve. Veprimtari ne fushen e
gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes se pajisjeve industriale,
teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e pyjeve dhe perpunimin e lendes
drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen
minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve.
Shfrytezim i karrierave te ndryshme. Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve
minerare, i lendes se pare dhe te perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge
nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge,
mirembajtje rutine e dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport dhe
magazinimi i mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje
kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh,
ripopullim e peshkim.Prodhim kazane metalike 1.1m3 dhe 1.7m3") u be

("Tregtim te artikujve te ndryshem, import dhe eksport te mallrave pa prejashtim,
transportimin e mallrave dhe udhetareve.Sherbimin e pastrimit, grumbullimit dhe
largimin e mbetjeve publike.Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale,
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objekteve hidroenergjitike, objekteve te telekomunikacionit, objekteve
bujgesore,veprave te artit,rrugeve kanalizimeve, ujesjellsave dhe shkarkuesve.
Veprimtari ne fushen e gastronomise, turizmit, veprimtari ne fushen e mirembajtjes
se pajisjeve industriale, teknologjise, mirembajtjes se automjeteve, shfrytezimin e
pyjeve dhe perpunimin e lendes drusore, prodhim i materialeve te ndertimit dhe
tregtim i tyre. Veprimtari ne fushen minerale, kerkim, zbulim, shfrytezim dhe
perpunim i mimeraleve te te gjitha grupeve. Shfrytezim i karrierave te ndryshme.
Punime me lende plasese. Import eksport i pjisjeve minerare, i lendes se pare dhe te
perpunuar. Shogeria mund te zhvilloje ¢do veprimtari ge nuk eshte e ndaluar nga
legjislacioni ne fuqi. Ndertime civile. Sistemim, asfaltim rruge, mirembajtje rutine e
dimerore me performance per rruge. Grumbullim, transport dhe magazinimi i
mbetjeve te rrezikshme dhe te parrezikshme.Lyerje,riparim dhe mirmbajtje
kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh.Pastrim i thelle dhe mirmbajtje lumenjsh,
ripopullim e peshkim.Prodhim kazane metalike 1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin,
transportimin e tregtimin e llaceve cimentos, llaceve bituminoze, e parafabrikateve
me cimento, e armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; ; Lagja Cukaj,
Rruga Nacionale Sovjan- Korce zona kadastrale 3496, parcela me indeksin
K/34/114/183c¢; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-267633-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("rejshpk99@yahoo.com") u be
("shpkrej99@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; K Novosele; NOVOSELE;
Njesia Administrative Novosele per Sherbimin e Pastrimit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 15/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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